
• *

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГРАЧЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Л) 0. ОУ. ЛО/£ с.Грачевка № ^

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Грачевский район Оренбургской области от 01.07.2016 №359п

В соответствии с Приказом Госстандарта от 10.11.2015 N 1745-ст мО 
внесении изменений в Приказ Федерального агентства по техническому 
регулированию и метрологии от 31 января 2014 г. N 14-ст "О принятии и 
введении в действие Общероссийского классификатора видов экономической 
деятельности (ОКВЭД2) ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2) и Общероссийского 
классификатора продукции по видам экономической деятельности (ОКПД2) ОК 
034-2014 (КПЕС 2008)", п о с т а н о в л я ю :

1.В постановление администрации муниципального образования 
Грачевский район от 01.07.2016 №359п «Об утверждении требований к 
закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные 
цены товаров, работ, услуг) для муниципальных нужд администрации 
муниципального образования Грачевский район Оренбургской области и 
подведомственных учреждений» приложение №2 к Правилам определения 
требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных 
цен товаров, работ, услуг), закупаемых для обеспечения муниципальных нужд 
п.7 и п.8 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района - начальника отдела экономики 
Сигидаева Ю.П.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
и подлежит размещению н а ^ ^ р Щ ^ ^ о м  сайте администрации 
муниципального образования ^ а го ^ к и  на сайте www.npaBO-
грачевка.рф

Глава района I С.А. Аверкиев

Разослано: отдел культуры, РОО, ф%зан(̂ яц>1Й отдел, отд^^фдемики- 2экз., Кохно Т.П., 
МКУ «ЦМТО», МБУ МФЦ, сельсовет *



7

Приложение
к постановлению администрации района
от Зр . р з  76 №

ОБЯЗАТЕЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ 
отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства 

и иные характеристики, а также значения таких свойств и характеристик

Требования к качеству, потребительским свойствам и иным характеристикам 
(в том числе предельные цены)

единица изме
рения

значение характеристики (предельные значения)

№
п/п

Код
по

ОКПД

Наименование отдельных видов то
варов, работ, услуг

наименова
ние характе

код по наиме

муни
ципаль

высшая 
группа 

должно
стей М С*

иные группы должностей МС, руководители М К У **, 
иные должности в М К У

ристики
ОКЕИ нование

ные
долж
ности

пользователи спе
циальных про
граммных ком

плексов

пользователи 
картографиче
ской информа

ции)

прочие пользо
ватели

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

7 45.11.3 Автомобили легковые

мощность
двигателя,
комплекта
ция

251
лоша
диная
сила

не бо
лее 200

не более 
200

не более 200 не более 200 не более 200

Предельная
цена

383 рубль
не бо
лее 1,5 

млн.

не более 
1,5 млн

не более 1,5 млн не более 1,5 
млн

не более 1,5 
млн

8 17.12.14

Бумага немелованная прочая или 
картон для графических целей. 
Пояснение по требуемой продук
ции: бумага для офисной техники 
формата А4

Цвет бума
ги

Пре
дель
ное

значе
ние:

белиз
на

(CIE):
167%

Пре
дельное 
значе

ние: бе
лизна 
(CIE): 
167.%,

Предельное зна
чение: белизна 

(CIE): 167%

*

Предельное 
значение: бе
лизна (CIE): 

167%

Предельное 
значение: бе
лизна (CIE): 

167%

8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Плотность г/м2

Пре
дель
ное 

значе
ние: 90

Пре
дельное 
значе
ние: 90

Предельное зна
чение: 90

Предельное 
значение: 90

Предельное 
значение: 90

* МС -  муниципальной службы
**М К У  -  муниципальные казенные учреждения


